
                                                          

 

 
 

                                                                                                          

   www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

BILANCE , STATISTIKY,TABULKY,HODNOCENÍ SEZÓNY 2009/2010 

MUŽI „A“: 2008 3. V ČR, 2009 2.v ČR , 2010 Mistři ČR ! 

Tabulka základní části extraligy: 

Slavia           14  12   1    1   57:33   37    Play off: 

Litice            14   9    1    4   58:33   28    Bohemians – Slavia  2:4 – 2:1 – 4:3 

Hradec Kr.   14   8    1    5   43:39   25    Hradec – Litice 1:3 a 2:4 

Bohemians 14    6    3    5   47:45   21    o 3.místo :Hradec – Slavia 2:3 p. a 4:5 

Rakovník     14    5    3    6   39:40   18    finále: Bohemians – Litice 2:3 p. a Litice-Bohemians 7:0 

President    14    5    1    8   35:43   16    pořadí na 5. – 8.místě: 



Mnichovice14    3    1   10   17:42   10    5.President , 6.Rakovník, 7.Mnichovice,8.Bolevec 

Bolevec        14   1    3   10   28:49    6 

Hodnocení: Podzimní část přinesla jednu novinku: dokázali jsme porazit Slavii na jejím hřišti.Bohužel,zaváhání s Hradcem a 

v Mnichovicích nás stálo 1.místo po podzimu.Jaro jsme zahájili vydřeným vítězstvím s Bolevcem,ale to důležitější se 

odehrávalo až ve druhé polovině jara.Pohár ve Vídni měl pro tým pozitivní účinek.Přestože jsme vyhráli jen jediný 

zápas,který znamenal udržení v Challenge I.,kolektiv se semkl a ujasnil si herní systém.V tomto jsme pokračovali i v play off 

naší ligy.V sérii s Hradcem jsme vyhráli ve dvou utkáních a čekali jsme na finálového soupeře,kterým se stal překvapivě tým 

Bohemians.V Praze jsme zvítězili až na penalty,ale ukázali jsme velkou sílu.Ve hře senám nepodařilo dát branky,přesto se 

tým nepoložil a vydřel vyrovnání .Druhé finále mělo podobný úvod jako první.Rozdíl byl však v produktivitě.Rychle jsme 

vedli a ovládli hru.Výborná divácká kulisa a vidina titulu nás vybičovala k vynikajícímu výkonu.Soupeři jsme nedovolili 

téměř nic a po zápasu jsme převzali pohár a medaile pro mistry extraligy.Byl to opravdu krásný,nezapomenutelný 

zážitek.Teď nás čeká nová sezóna.Bude určitě těžší ,než ta uplynulá.Obhajoba titulu a evropský pohár nám dají zajisté 

zabrat.Bude důležité se poctivě připravit a posunout se opět o krůček výše.Šanci hrát dostanou všichni,kteří ukáží chuť hrát 

, trénovat a zapojit se do týmu.Máme výborné brankářemvyrovnaný perspektivní tým a dobré zázemí,pojďme tedy 

dále.Přeji hodně štěstí a zdraví pro nadcházející sezónu./Michal Soukup/. 

MUŽI „B“:  2008, 2009 i 2010 – vždy 3. V 1.lize mužů 

Konečná tabulka:   Slavia B              14   10    2    2    60:30   32    Hodnocení: 

                                  Hostivař             14     9    1     4   51:32   28    Tým dává příležitost těm hráčům, 

                                  Litice B               14     8    3    3    60:35   27     kteří z různých důvodů již nehrají 

                                Kadaň                  14    8    1    5    40:40   25     za „A“ tým,ale stále chtějí hrát. 

                                Kbely                   14    6    2    6    50:37   20      Doplňují se zejména mladšími 

                               Hradec B              14    4    2    8   36:41   14       dorostenci a dokáží sehrát i velmi 

                               Praga                    14    3    0   11   28:49    9       kvalitní zápasy  v druhé nejvyšší 

                               Bolevec B             14    2    1   11   29:90    7       soutěži mužů./ Stanislav Benda/. 

ŽENY :  2008 - 5., 2009-  4., 2010-  6. v 1.lize žen /stejně bodů se 4./  

Konečná tabulka:   Praga  - dky           12   11    1    0   65:19   34 

                                  Hostivař – dky       12    7     1    4   37:27   22 

                                  Bohemians B         12    6     0    6    33:23   18 

                                  Slavia B                   12    5    0    7    39:33   15 

                                  Hradec Kr. dky       12    5    0    7   20:20   15 

                                  Litice                        12    5    0    7   18:48   15 

                                  Kadaň                       12    2    0   10   10:52  6 

Hodnocení: Přestože je žen pořád velmi málo,porvaly se s celou sezónou bravurně a forma gradovala koncem června,kdy 

odehrály 2 utkání baráže o extraligu s Mnichovicemi.Oba zápasy měly dobrou úroveň a jsou dobrým výhledem pro příští 

sezónu.V ní bude třeba udržet tréninkovou morálku těch doposud poctivých a zlepšit u těch,které jsme na trénincích tak 

často nevídali.Je třeba i nadále oslovit hráčky z Rakovníka,Č.Budějovic i další,které by si u nás v nové sezóně zahrály.Tím 

nejdůležitějším úkolem je pak zakomponovat současné starší hráčky do týmu./Lukáš Poustka/. 

 



STARŠÍ DOROSTENCI : 2008 , 2009 i 2010 – vždy 2.místo v ČR 

Konečná tabulka základní části : 

Litice              12   12   0   0    84:10   36     Play off: 

Slavia              12   10   0   2   76:18    30     Litice – Bolevec 5:2 

Kbely               12    6   2   4    25:30    20     Slavia – Kbely  9:2 

Bolevec           12    5   2   5    36:27    17     o 3.místo : Kbely – Bolevec 1:2 p. 

Hradec Kr.       12   3   1   8    24:51    10      finále: Litice – Slavia 2:3 p. 

Praga                12   2   1   9    26:65     7       další pořadí: 5.Hradec, 6.Praga, 7.Rakovník 

Rakovník           12  0   2  10   17:97    2    

Hodnocení: Chci poděkovat starším dorostencům za styl a přístup,s jakým jste odehráli celou sezónu Vaší soutěže.Projít 

celou soutěž bez ztráty bodu se moc ani v jiných sportech nevidí.Ve finále proti Slavii jste byli mimo prvních 10 minut 

lepším týmem,titul by Vám slušel víc než Slavii.Penalty jsou už věcí štěstí,které jsme si vybrali už v utkání na Slavii.Škoda,že 

se finále hraje jen na jeden zápas.Odcházejícím klukům přeji hodně úspěchů v dalších kategoriích a těšíme se na kluky 

přicházející z mladšího dorostu.Vytiskněte si rozpis letní přípravy,odpočiňte si od pozemáku,užijte si prázdniny a v srpnu ve 

formě čus…/Petr Míka/. 

MLADŠÍ DOROSTENCI : 2008 – 1., 2009 – 4., 2010 – 2. V ČR 

Konečná tabulka: Hostivař      16   11   2   3   81:17   35 

                                 Litice           16   11   2   3   78 22   35 

                                 President    16    8   2   6   30:38    26 

                                 Slavia           16    6   0  10  57:47   18 

                                 Bolevec       16    1   0   15  12:134  3 

Hodnocení: Jedna z nejlepších paret ,která mi prošla rukama,především vícero dobrými lidmi.Mohli by být základem i 

nadále.Druhým pozitivem je jejich opravdový zájem o hokej,což je stejně důležité.I pro tyto aspekty si zasloužili vítězství 

v soutěži,druhé místo je pro ně  trochu zklamáním.Ale ono to pro ně ještě přijde! /Tomáš Levý/. 

STARŠÍ ŽÁCI : 2008 a 2009 – 1. V ČR, 2010 – 2. V ČR 

Konečná tabulka: Bohemians   12   11   1  0    79: 5   34 

                                 LITICE            12   10   1   1  117:4   31 

                                 President      12    8   0   4   35:31   24 

                                 Bolevec         12    4   1   7   17:43   13 

                                 Rakovník       12    1   3   8   16:61   13 

                                 Hostivař         12    1  3   8   18:66    6 

                                 Kbely               12   1      11    5:77    1 

Hodnocení: Díky jedinému soupeři,který se nám mohl rovnat a který nás také porazil,jsme skončili na druhém místě 

v ČR.Kluci měli i na víc ,ale výsledky 17:0 atd.nepřispívají k dobré morálce v družstvu.Do budoucna určitě potřebujeme 

zlepšit jednotlivé činnosti hráčů,kooperaci i trochu základů taktiky./Stanislav Straka/. 



MLADŠÍ ŽÁCI : 2008 červení - 2.,bílí-  3.,2009 bílí - 2., červení -6. , 2010 bílí – 5.,červení -7. 

Tým Bílých Myšáků se za celou sezónu nestal týmem,kde by všichni táhli za jeden provaz,Navíc byl herně nevyrovnaný,v 

závěru pro nemoc chyběl poctivý Klečka.Jen někteří se herně zlepšili/např. Peš/,od jiných se čekalo víc /např. Hes/.Páté 

místo je neúspěchem,v řadě turnajů jsme byli lepší.Červení Myšáci sice nehráli v tak stabilní sestavě,většinou to bali 

nováčkové nebo posily z přípravky,ale dojem z jejich hry byl příznivější.Jsme přesvědčeni,že po prázdninách se sejde 

kvalitní tým a těšíme se na práci s ním./ Stanislav Benda a Jaroslav Vrkoč/. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – hrály jen turnaje, ale bylo jich hodně 

Hodnocení: V průběhu sezóny se děvčata pozvolna zlepšovala,až v závěru sezóny se začínala výrazněji umísťovat na 

turnajích.Do budoucna je třeba zlepšit fyzickou kondici a nadále pracovat na herních dovednostech./Richard Doležal/. 

M YŠKY – v letech 2008 a 2009 jen turnaje, 2010 – 9. mezi přípravkami 

I pro ně platí totéž, co pro mladší žákyně.Ať je jich stále víc a ať poctivě trénují! /Zuzana Dvořáková/ 

PŘÍPRAVKA  11.ZŠ  v r. 2008 a 2009 jen turnaje,letos 4. V ČR 

BENJAMÍNCI 11,ZŠ – v r. 2008 a 2009 jen turnaje,letos 7. V ČR 

Hodnocení: U nás jde hlavně o to, abychom u dětí vzbudili zájem o sport, naučit je kolektivní hře,u nás jim začíná 

odpovědnost za tým.Nejdůležitější je hraní různých her, v soutěži dávají své první góly,učí se přihrávat a mít radost 

z úspěchu celého kolektivu./Tereza Levá/. 

PŘÍPRAVKA  LITICE – 2008 a 2009 jen turnaje, letos 3. V ČR 

BENJAMÍNCI  LITICE – 2008 a 2009 jen turnaje, letos  4. V ČR 

Hodnocení: Během celé sezóny vybojovali naši nejmladší řadu předních umístění za což patří dík obětavým trenérům 

/Homolka,Hofman/ i jejich asistentům /L.Nocar,M.Šmídová/.V nové sezóně se zaměříme na kolektivnějším pojetí 

hry,kterou dosud táhli ti nejlepší jedinci./Stanislav Benda/. 

SENIOŘI – se vždy těší na turnaje,ale je jich proklatě málo a někdy v termínech pro nás nevhodných 

              


